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Månadsbrev nr 11- 12 maj 2026 
 

President:         Eva Idmark Andersson  

Sekreterare:       Ewa Jägevall  

 

OBS!!! Vårutflykt torsdagen den 28 maj 2026. 

 
Hjärtligt välkommen till verksamhetsårets sista månadsmöte tillika vårutflykt till er alla som har 

anmält sitt deltagande till vår klubbmästare Maria Holmén och betalt in anmälningsavgiften                        

299 kr + 2kr på klubbens swishkonto 123 518 7851. 

 
Vårutflykten går till Sventorp Art Center. Förutom föreläsningen från Erik Johansson besöker vi 

hans säsongsutställning, - Still dreaming- samt en utställning från den kanadensisk gästutställaren 

och fotografen Christopher Herwig   – Soviet bus stops- 

 

Vi samlas för samåkning i Skövde vid Tingshusets parkering kl. 16:30 med avfärd 

kl.16:45. Föreläsningen börjar kl 18:00. Åker du med egen bil meddela detta! 

 

Förtäring: Kaffe/ tee, smörgås och kaka 
 

 

Klubbärenden  
➢ Glöm inte din namnbrickan  !!!!!!!  

 

➢ Verksamhetsåret 1 juli 2026- 30 juni 2027 börjar med ett årsmöte 

tillika månadsmöte onsdagen den 26 augusti 2026. 
 

➢ Skövde IWC vårutflykten gåt till Falköping den 11 maj, först till Osterian för lunch, innan vi 

fortsätter till Konstnären Mercedes Murat. Kostnad 100:- exkl. lunch 
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Föregående klubbmöte 22 april  
Chris Remzen presenterade sin bok om ”Fästningsbarnen” och hur boken gick från en idé tills hon 

fick tag i ett förlag som tryckte boken verkade intresserat En bok som handlar om barnens uppväxt 

på Karlsborgs fästning från ett barnperspektiv. Idén fick hon när vid sin fotoutställning några år 

tidigare. Har fått återberättat för sig av äldre personer idag, som bodde på fästningen som barn 

och om sin barndom på fästningen.   

 

Anna Holmgren, ordföranden i lokalföreningen Majblomman, en av de 500 lokalföreningarna i 

Sverige. Anna berätta om ”Majblommans” verksamhet i Sverige och lokalt. Majblomman 

grundades 1907 av Beda Hallberg och fram till 1967 kunde barn med tuberkulos söka bidrag. Idag 

kan familjer söka bidrag för barn som lever i barnfattigdom. 

Majblomman arbetar med att påverka både politiska beslut som forskning inom området. Vid 

försäljning av majblommor delas förtjänsten upp mellan säljaren 10%, klassen 10%, 40% till 

riksorganisationen samt 40% går till insamlingsfonden. Man ansöker digitalt om medel. 

 

Två nya medlemmar valdes in, Liza Strid och Inger Molin. Dom båda hälsades på sedvanligt sätt 

välkomna av klubbpresidenten som överlämnade ett medlemsbrev och en IW pins. 

 

Vi fortsatte med ”3-min IW ” i klubbens egen tappning mellan Heléne Gustafsson och                        

Kristin Hufvudsson samt Maria Mörk och Mari Ottosson. Tänk vad ett samtal kan berika. Ikväll fick 

vi bekanta oss med en medlem som har slagit en ”hole in one” på golfbanan, en som har cyklat till 

Paris, en som umgåtts med krokodiler samt att en speciell reseupplevelse berörde mm. 

 

Klubben tackade de två som var närvarande från Vänskapsmötets arbetsgrupp, för deras planering 

med Vänskapsmötet september 2026, som ställdes in p.g.a. för få anmälda med en IW- ros  

 

Styrelsen önskar er alla en trevlig, skööön och avkopplande sommar!!!! 
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